[bookmark: _GoBack]Председателю Комитета
по промышленной политике и инновациям
 Санкт-Петербурга

Ю.Ю. Калабину

О заключении соглашения

Уважаемый  Юрий Юрьевич!

Компания ООО «!!!!» направляет Вам заявку на заключение соглашения об осуществлении технико-внедренческой деятельности на территории ОЭЗ ТВТ в г. Санкт-Петербурге для рассмотрения на заседании Экспертного совета.

Приложение: на ___ л. в 1 экз.

С уважением,
Генеральный директор